www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

03.08.2019                  Воронеж                          № 3-1896

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 03.08.2019 (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 107

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 03.08.2019 № 3-1896

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет РГФ,
    направление - 45.03.02 Лингвистика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Акимова Мария Петровна 300 07190188 -

2 Акопян Кристина Артуровна 278 07190175 -

3 Арсеньева Ирина Сергеевна 291 07190173 -

4 Ковалева Софья Алексеевна 275 07190172 -

5 Корнеева Елена Сергеевна 279 07190164 -

6 Короткова Виктория Алексеевна 275 07190185 -

7 Кортунова Ирина Сергеевна 284 07190193 -

8 Кудаева Татьяна Константиновна 286 07190176 -

9 Лисицина Наталья Викторовна 296 07190191 -

10 Лутай Валерия Павловна 292 07190183 -

11
Малашенкова Наталия
Владимировна

278 07190190 -

12 Масленникова Дарья Владимировна 278 07190168 -

13 Меляков Денис Алексеевич 283 07190170 -

14 Мултых Екатерина Викторовна 294 07190184 -

15 Мязина Александра Евгеньевна 282 07190179 -

16 Павликова Виктория Александровна 285 07190181 -

17 Пастухова Анастасия Александровна 279 07190165 -

18 Пушкарева Полина Александровна 286 07190167 -

19 Реджепова Лейли Максатовна 290 07190177 -

20 Руденко Полина Георгиевна 281 07190174 -

21 Рыжкова Мария Эдуардовна 277 07190192 -

22 Сазонова Елена Валерьевна 292 07190178 -

23 Смотрова Анастасия Александровна 279 07190186 -

24 Соколов Илья Максимович 281 07190189 -

25 Тарасова Ирина Александровна 287 07190187 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

26 Хрипкова Наталья Михайловна 287 07190182 -

27 Худякова Кристина Валерьевна 276 07190171 -

28 Черников Роман Алексеевич 278 07190166 -

29 Шабунина Яна Алексеевна 292 07190180 -

30 Швецова Александра Владимировна 282 07190169 -

2. Факультет РГФ,
    специальность - 45.05.01 Перевод и переводоведение,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Воронин Александр Алексеевич 270 07190197 -

2 Кадацкий Валерий Андреевич 345 07190201 -

3 Кривов Максим Андреевич 233 07190200 -

4 Куделин Кирилл Вячеславович 313 07190199 -

5 Кузнецов Андрей Сергеевич 276 07190196 -

6 Пеннер Герман Вячеславович 230 07190203 -

7 Рыбак Данила Андреевич 325 07190194 -

8 Рябинин Дмитрий Викторович 273 07190195 -

9 Свистун Никита Михайлович 324 07190198 -

10 Сергатских Даниил Алексеевич 222 07190202 -

3. Факультет РГФ,
    направление - 45.03.02 Лингвистика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Балаева Вера Олеговна 243 07190206 07190177

2 Бобылева Валерия Сергеевна 198 07190205 07190129

3 Боркова Василиса Павловна 252 07190213 07190642

4 Василенко Ирина Игоревна 259 07190214 07190629

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

5 Вострикова Анна Алексеевна 239 07190211 07190118

6 Князева Валерия Романовна 252 07190210 07190163

7 Корчагина Любовь Михайловна 267 07190216 07190637

8 Манакова Анна Сергеевна 236 07190207 07190178

9 Мещерякова Алина Алексеевна 242 07190212 07190271

10 Никифоров Кирилл Николаевич 201 07190204 07190073

11 Русанова Арина Александровна 233 07190208 07190641

12 Савинкина Ольга Сергеевна 239 07190209 07190280

13 Сергеев Вадим Сергеевич 221 07190215 07190628

14 Сергиенко Наталья Владимировна 198 07190219 07190643

15 Славникова Софья Витальевна 222 07190217 07190620

16 Чепкова Юлия Александровна 260 07190218 07190639

4. Факультет РГФ,
    специальность - 45.05.01 Перевод и переводоведение,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Буркова Вероника Сергеевна 246 07190222 07190155

2 Загорская Елизавета Андреевна 194 07190224 07190562

3 Кокарев Серафим Андреевич 209 07190220 07190185

4 Крутова Алина Павловна 191 07190226 07190534

5 Майорова Альбина Евгеньевна 242 07190223 07190376

6 Самохина Анастасия Анатольевна 164 07190225 07190477

7 Щерба Данила Валентинович 168 07190221 07190101

5. Факультет РГФ,
    направление - 45.03.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

1 Авакян Алик Артакович 188 07190230 07190635

2 Елина Ксения Руслановна 255 07190228 07190172

3 Золотухин Александр Николаевич 172 07190232 07190548

4 Иванов Даниил Андреевич 199 07190231 07190646

5 Каширина Виктория Сергеевна 199 07190229 07190388

6 Лихобаба Даниил Константинович 239 07190227 07190044

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/